
平成２９年度に契約締結した一般競争契約情報の公表

物品役務等の名称および数量 契約担当職の氏名並びにその所
属する事業所等の所在地 契約締結日 契約相手方の氏名および住所 契約の方法および総合評

価の実施の有無

契約金額
（円、税込、単価契約

は税抜）

予定価格
(- は予定価格
を類推されるた
め公表しないも

の）

落札率
再就職
した役員
の数

備考

平成29年度速記及び出張録音・テープ起こ
し業務 (単価契約)

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.01

扶桑速記印刷株式会社
東京都千代田区神田小川町3-1-10み
やじまビル

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 19,504,800 - - 0

企業等信用調査（単価契約） 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.01 株式会社東京商工リサーチ

東京都千代田区大手町1-3-1JAビル
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 1,312,200 - - 0

経理補助業務請負 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.01

株式会社ＬＩＸＩＬ住生活ソリューショ
ン
東京都江東区亀戸１－４２－２０住
友不動産亀戸ビル１２階

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 97,588,800 - - 0

基盤情報システム運用支援業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.01 富士通株式会社

東京都港区東新橋１－５－２
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 482,706,000 - - 0

次世代創薬シーズライブラリーの維持管理業
務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.01 キシダ化学株式会社

東京都江東区新大橋２－１１－８
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 7,948,800 - - 0

USAG-1蛋白質精製業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.01

メディリッジ株式会社
東京都中央区日本橋堀留町1-1-9久
保井ビル6階

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 2,754,000 - - 0

Tgウサギを用いた薬剤の治療効果の検証業
務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.01 株式会社生活科学研究所

大阪府南河内郡千早赤阪村千早900
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 5,400,000 - - 0

電子ジャーナル(Nature)の購読 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.01

株式会社紀伊國屋書店
東京都目黒区下目黒三丁目７番１０
号官公庁営業部

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 6,587,885 - - 0

データベース(ファーマビジネス)の利用 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.01 株式会社日経ＢＰ

東京都港区白金１－１７－３
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 2,268,000 - - 0

データベース(WoSおよびInCites)の利用 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.01

株式会社紀伊國屋書店
東京都目黒区下目黒三丁目７番１０
号官公庁営業部

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 6,360,927 - - 0

平成29年度｢医療機器開発支援ネットワー
ク｣事業支援（事務局サポート機関）

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.01

株式会社三菱総合研究所
東京都千代田区永田町二丁目10番3
号

一般競争入札
(総合評価) 245,160,000 - - 0

1



物品役務等の名称および数量 契約担当職の氏名並びにその所
属する事業所等の所在地 契約締結日 契約相手方の氏名および住所 契約の方法および総合評

価の実施の有無

契約金額
（円、税込、単価契約

は税抜）

予定価格
(- は予定価格
を類推されるた
め公表しないも

の）

落札率
再就職
した役員
の数

備考

平成29年度｢医工連携事業化推進事業｣の
開発・事業化事業管理支援

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.01

株式会社三菱総合研究所
東京都千代田区永田町二丁目10番3
号

一般競争入札
(総合評価) 145,800,000 - - 0

データベース(JDreamⅢ)の利用 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.01

株式会社ジー・サーチ
東京都港区海岸３－９－１５LOOP-
Xビル

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 1,998,000 - - 0

電子ドキュメントデリバリーサービスの導入 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.01

株式会社ジー・サーチ
東京都港区海岸３－９－１５LOOP-
Xビル

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 6,831,432 - - 0

平成29年度ストレスチェック制度導入にかかる
支援業務及びメンタルヘルスケア業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.01

株式会社アドバンテッジリスクマネジメント
東京都目黒区上目黒２－１－１中目
黒GTタワー１７階

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 3,186,000 - - 0

平成29年度ゲノム医療研究支援機能の情
報ポータルサイト運用支援・保守及び新規開
発

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.01 富士通エフ・アイ・ピー株式会社

東京都港区芝浦1-2-1　シーバンスＮ館
一般競争入札
(総合評価) 24,840,000 - - 0

平成29年度新聞・雑誌掲載記事のクリッピン
グ業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.01

ソーシャルワイヤー株式会社
東京都新宿区新宿2-3-10新宿御苑ビ
ル５階

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 3,875,040 - - 0

海外出張等の海外旅行保険 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.01

損害保険ジャパン日本興亜株式会社
東京都新宿区西新宿1-26-1損保ジャ
パン日本興亜本社ビル　12階

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 1,595,070 - - 0

平成29年度プリンタ消耗品（単価契約） 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.01

リコージャパン株式会社
東京都港区芝浦3-4-1グランパークタワー
田町

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ　33,000/
個、他 - - 0

平成29年度　乗用旅客自動車運行委託業
務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.01 大和自動車交通ハイヤー株式会社

東京都中央区銀座1丁目18番2号
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 26,000/日 - - 0

カラー複合機の賃貸借及び保守一式 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.01 富士ゼロックス株式会社

東京都港区赤坂九丁目７番３号
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 500/月、他 - - 0

平成29年度労働者派遣（平成29年4月開
始分S17）（単価契約）

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.01

株式会社アヴァンティスタッフ
東京都中央区日本橋兜町６－７ヒュー
リック兜町ビル

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 2,830/時間・人、他 - - 0

平成29年度 事務用消耗品の年間契約
（単価契約）

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.03 有限会社鮫玉堂

東京都品川区大井５－４－１０
一般競争入札
(総合評価の実施無し)

ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝ（黒）　74/
本、他 - - 0

2



物品役務等の名称および数量 契約担当職の氏名並びにその所
属する事業所等の所在地 契約締結日 契約相手方の氏名および住所 契約の方法および総合評

価の実施の有無

契約金額
（円、税込、単価契約

は税抜）

予定価格
(- は予定価格
を類推されるた
め公表しないも

の）

落札率
再就職
した役員
の数

備考

知財ｺﾝｻﾙﾃｰｼｮﾝ用資料作成(先行文献調
査・FTO調査(特殊分野))

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.03 一般社団法人化学情報協会

東京都文京区本駒込6-25-4中居ビル
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 180,000/件 - - 0

平成29年度 コピー用紙の年間契約（単価
契約）

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.03

理想科学工業株式会社
東京都中央区日本橋堀留町1-11-
12JPR日本橋堀留ビル

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

コピー用紙A4　1,160/
箱、他 - - 0

知財ｺﾝｻﾙﾃｰｼｮﾝ用資料作成(先行文献調
査・FTO調査（特殊分野以外)

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.03 株式会社パソナグループ

東京都千代田区大手町2-6-4
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 129,000/件 - - 0

平成２９年度マイナンバー収集業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.03

株式会社ワイイーシーソリューションズ
横浜市中区山下町22番地山下町SSK
ビル

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 1,173/人 - - 0

研究評価支援システムサービス及びデータ登
録支援

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.06

特定非営利活動法人医療ネットワーク支
援センター
東京都新宿区西新宿６－１５－１－
４１２新宿オフィス

一般競争入札
(総合評価) 25,498,800 - - 0

平成29年度 DSANJ疾患別商談会開催に
おける説明資料の編集業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.17

株式会社サン・フレア
大阪府大阪市中央区今橋4-3-22淀屋
橋山本ビル

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 25,000/件 - - 0

平成29年度知財ｺﾝｻﾙﾃｰｼｮﾝ用資料作成
(市場調査)

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.17

知的財産戦略ネットワーク株式会社
東京都千代田区丸の内1-7-2サピアタ
ワー10階

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 240,000/件 - - 0

平成29年度労働者派遣（平成29年4月開
始分S24）（単価契約）

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.17

株式会社アスク
東京都中央区銀座8-14-14銀座昭和
通りビル３F

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 1,780/時間･人、他 - - 0

H29年度　選考会・評価会等開催支援業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.18 株式会社ＪＴＢコミュニケーションデザイン

東京都港区芝3丁目23番1号
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 106,786/件 - - 0

平成29年度「橋渡し研究戦略的推進プログ
ラム」の成果活用支援

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.04.25 公益財団法人先端医療振興財団

兵庫県神戸市中央区港島南町２－２
一般競争入札
(総合評価) 98,000,000 - - 0

財務会計システム 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.05.08 一般財団法人日本システム開発研究所

東京都新宿区富久町16-5
一般競争入札
(総合評価) 309,960,000 - - 0

原薬Ａの長期保存安定性試験業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.05.12 桂化学株式会社

神奈川県座間市ひばりが丘4-15-19
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 19,818,000 - - 0

3



物品役務等の名称および数量 契約担当職の氏名並びにその所
属する事業所等の所在地 契約締結日 契約相手方の氏名および住所 契約の方法および総合評

価の実施の有無

契約金額
（円、税込、単価契約

は税抜）

予定価格
(- は予定価格
を類推されるた
め公表しないも

の）

落札率
再就職
した役員
の数

備考

平成29年度ゲノム医療研究支援機能業務
アウトソーシング

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.05.17 一般社団法人知識流動システム研究所

東京都港区赤坂4丁目9番25号
一般競争入札
(総合評価) 20,250,000 - - 0

知財リエゾンの管理運営に関する請負業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.05.17

公益財団法人全日本地域研究交流協
会
東京都文京区湯島3-31-6

一般競争入札
(総合評価) 45,607/人、他 - - 0

平成29年度研究開発評価委員会資料の印
刷及びファイリング業務（単価契約）

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.06.01

株式会社ワコー
東京都千代田区神田神保町1丁目62
番地

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

カラー印刷　8/面（両
面）、他 - - 0

マウスにおけるDNW-14017の薬効薬理試
験業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.06.16 ハムリー株式会社

茨城県古河市尾崎2638番地2
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 7,344,000 - - 0

平成29年度｢ロボット介護機器開発・導入促
進事業（効果測定補助事業）｣の支援業
務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.06.19

株式会社三菱総合研究所
東京都千代田区永田町二丁目10番3
号

一般競争入札
(総合評価) 18,198,000 - - 0

薬剤耐性（ＡＭＲ）シンポジウムにおける基
礎から創薬までの研究開発最前線～運営支
援業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.06.26

株式会社オーエムシー
東京都新宿区四谷４－３４－１新宿
御苑前アネックスビル８F

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 1,580,040 - - 0

平成29年度労働者派遣（平成29年7月開
始分H29S03）（単価契約）

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.07.01

株式会社ソルクシーズ
東京都港区芝5－３３－７　徳栄本館
ビル

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 5,500/時間･人、他 - - 0

平成29年度バイオ医薬品分野における知的
財産戦略及び活用の最適化に関する調査研
究

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.07.03

一般財団法人知的財産研究教育財団
東京都千代田区神田錦町三丁目１１
番地

一般競争入札
(総合評価) 21,600,000 - - 0

医療分野の成果導出に向けた研修ｾﾐﾅｰの運
営（4コース）

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.07.03

株式会社シード・プランニング
東京都文京区湯島3-19-11湯島ファー
ストビル4階

一般競争入札
(総合評価) 12,312,000 - - 0

公告掲示システム用サーバサービスの提供 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.07.05

さくらインターネット株式会社
大阪府大阪市北区大深町4-20グランフ
ロント大阪タワーA35階

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 4,477,554 - - 0

臨床研究等における患者・市民参画に関する
動向調査

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.07.06 新日本有限責任監査法人

東京都千代田区霞が関３－２－５
一般競争入札
(総合評価) 38,880,000 - - 0

タンパク質Ｙ発現量の定量法検討及び細胞
株の選択に関する業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.07.07

株式会社テクノプロ
東京都港区六本木6丁目10番1号六本
木ヒルズ森タワー35階

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 5,400,000 - - 0

4



物品役務等の名称および数量 契約担当職の氏名並びにその所
属する事業所等の所在地 契約締結日 契約相手方の氏名および住所 契約の方法および総合評

価の実施の有無

契約金額
（円、税込、単価契約

は税抜）

予定価格
(- は予定価格
を類推されるた
め公表しないも

の）

落札率
再就職
した役員
の数

備考

タンパク質Ｘの発現量と増殖阻害活性との相
関確認試験業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.07.07

公益財団法人木原記念横浜生命科学
振興財団
神奈川県横浜市鶴見区末広町１－６

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 7,468,441 - - 0

「開発途上国・新興国等における医療技術等
実用化研究事業」における支援

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.07.10

ﾏｯｷﾝｾﾞｰ･ｱﾝﾄﾞ･ｶﾝﾊﾟﾆｰ･ｲﾝｺｰﾎﾟﾚｲﾃｯ
ﾄﾞ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ
東京都港区六本木1-9-10

一般競争入札
(総合評価) 193,860,000 - - 0

職員定期健康診断実施 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.07.11

一般財団法人日本がん知識普及協会
東京都千代田区有楽町1-7-1有楽町
電気ビル北館10階

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 身体測定　500/人、他 - - 0

ゲノム医療実用化導出還元モデルに関する調
査

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.07.18

株式会社エヌ・ティ・ティ・データ経営研究
所
東京都千代田区平河町2-7-9JA共済ビ
ル１０階

一般競争入札
(総合評価) 8,888,400 - - 0

ラット緑内障モデルを用いた薬剤の治療効果
検証業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.07.18 株式会社生活科学研究所

大阪府南河内郡千早赤阪村千早900
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 3,456,000 - - 0

化合物Aの溶解改善検討業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.07.18

東洋紡株式会社
大阪府大阪市北区堂島浜2-2-8 東洋
紡ビル

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 6,696,000 - - 0

抗体Xの大動脈弓狭窄マウスを用いた薬理試
験業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.07.18

株式会社LSIメディエンス
東京都千代田区内神田一丁目13番4
号THE KAITEKI ビル

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 5,832,000 - - 0

マウスを用いた低分子化合物の血中濃度測
定試験業務（単価契約）

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.07.18 株式会社ネモト・サイエンス

茨城県常総市大生郷町６１３６－４
一般競争入札
(総合評価の実施無し)

血中濃度測定
300,000/件 - - 0

平成29年度労働者派遣（平成29年7月開
始分H29S04）（単価契約）

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.07.19

株式会社アヴァンティスタッフ
東京都中央区日本橋兜町６－７ヒュー
リック兜町ビル

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 2,040/時間･人、他 - - 0

医療分野の研究開発におけるシーズ・ニーズの
マッチングシステムの開発及び運用

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.07.20 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ

東京都江東区豊洲3-3-3
一般競争入札
(総合評価) 68,580,000 - - 0

H27年度研究開発成果報告書のデータ化整
備(追加分)

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.08.03 株式会社廣済堂

東京都港区芝4-6-12
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 3,132,000 - - 0

平成29年度AMED再生医療・研究交流会
（仮称）運営支援業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.08.08

株式会社オーエムシー
東京都新宿区四谷４－３４－１新宿
御苑前アネックスビル８F

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 2,430,000 - - 0

5



物品役務等の名称および数量 契約担当職の氏名並びにその所
属する事業所等の所在地 契約締結日 契約相手方の氏名および住所 契約の方法および総合評

価の実施の有無

契約金額
（円、税込、単価契約

は税抜）

予定価格
(- は予定価格
を類推されるた
め公表しないも

の）

落札率
再就職
した役員
の数

備考

平成29年度知財ｺﾝｻﾙﾃｰｼｮﾝ用資料(発明
関連情報のﾏｲﾆﾝｸﾞ)

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.08.24

株式会社IP　Bridge
東京都千代田区麹町1-7-25フェルテ麹
町5階

一般競争入札
(総合評価)

報告作成 350,000/
件、他 - - 0

サイバー攻撃対策強化 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.08.25

株式会社ラック
東京都千代田区平河町2-16-1平河町
森タワー

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 25,441,394 - - 0

平成29年度 ARO機能類型化業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.09.28

株式会社三菱総合研究所
東京都千代田区永田町二丁目10番3
号

一般競争入札
(総合評価) 37,800,000 - - 0

平成29年度臨床研究倫理指針適合性調
査業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.09.28

株式会社三菱総合研究所
東京都千代田区永田町二丁目10番3
号

一般競争入札
(総合評価) 11,286,000 - - 0

平成29年度 特許情報を用いた医療ニーズ
分析に関する実証調査

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.09.28

株式会社エヌ・ティ・ティ・データ経営研究
所
東京都千代田区平河町2-7-9JA共済ビ
ル１０階

一般競争入札
(総合評価) 8,424,000 - - 0

次期AMED基盤情報ｼｽﾃﾑ調達支援業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.09.29

KPMGコンサルティング株式会社
東京都千代田区大手町1-9-5大手町
フィナンシャルシティ ノースタワー

一般競争入札
(総合評価) 58,104,000 - - 0

平成29年度労働者派遣（H29S06再）
（単価契約）

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.10.02

株式会社　人材バンク
東京都杉並区梅里1-21-15　第二白
木屋ビル

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 1,425/時間･人、他 - - 0

MSモデルでの薬効評価試験業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.10.03

日精バイリス株式会社
大阪府大阪市中央区備後町2丁目4番
9号

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 6,480,000 - - 0

ﾀﾝﾊﾟｸ質Ａの発現抑制における神経芽腫細
胞株の効果確認試験業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.10.06

公益財団法人木原記念横浜生命科学
振興財団
神奈川県横浜市鶴見区末広町１－６

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 6,480,000 - - 0

平成29年度労働者派遣（H29S07再）
（単価契約）

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.10.10

株式会社キャリア
東京都新宿区西新宿7-4-4武蔵ビル4
階

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 1,300/時間･人、他 - - 0

研究公正に関するｼﾝﾎﾟｼﾞｳﾑ運営支援業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.10.11

株式会社オーエムシー
東京都新宿区四谷４－３４－１新宿
御苑前アネックスビル８F

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 2,457,000 - - 0

「レギュラトリーサイエンス公開シンポジウム
2018」運営支援業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.10.17 株式会社デイブレイクフレーバー

愛知県名古屋市中区正木4-2-44
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 1,890,000 - - 0

データ統合ツールの構築 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.10.17 ヒューマンズネット株式会社

神奈川県小田原市本町1丁目4番7号
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 486,000 - - 0

6



物品役務等の名称および数量 契約担当職の氏名並びにその所
属する事業所等の所在地 契約締結日 契約相手方の氏名および住所 契約の方法および総合評

価の実施の有無

契約金額
（円、税込、単価契約

は税抜）

予定価格
(- は予定価格
を類推されるた
め公表しないも

の）

落札率
再就職
した役員
の数

備考

医療機器開発に関する動向調査 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.10.25 デロイトトーマツコンサルティング合同会社

東京都千代田区丸の内3-3-1
一般競争入札
(総合評価) 27,000,000 - - 0

タンパク質Yの発現量と増殖阻害活性との相
関確認試験業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.10.30

株式会社テクノプロ
東京都港区六本木6丁目10番1号六本
木ヒルズ森タワー35階

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 5,400,000 - - 0

UV感受性試験業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.10.30

株式会社テクノプロ
東京都港区六本木6丁目10番1号六本
木ヒルズ森タワー35階

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 3,218,400 - - 0

抗ウイルス活性試験業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.10.30

株式会社AVSS
長崎県長崎市若葉町1-22第6三光ビル
60D

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 4,212,000 - - 0

平成29年度4事業合同成果報告会　運営
支援業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.11.01

株式会社オーエムシー
東京都新宿区四谷４－３４－１新宿
御苑前アネックスビル８F

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 3,120,120 - - 0

医療分野の成果導出における試験研究デー
タ取扱に関する調査研究

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.11.01

三菱UFJリサーチ＆コンサルティング株式
会社
東京都港区虎ノ門5-11-2

一般競争入札
(総合評価) 13,500,000 - - 0

平成29年度労働者派遣（H29S09）（単
価契約）

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.11.01 日本イーアンドエム株式会社

東京都品川区南大井3-5-10
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 7,200/時間･人、他 - - 0

平成29年度AMED再生医療公開シンポジウ
ム(仮称)運営支援業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.11.06

株式会社オーエムシー
東京都新宿区四谷４－３４－１新宿
御苑前アネックスビル８F

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 4,816,800 - - 0

旅費計算業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.11.07 りらいあコミュニケーションズ株式会社

東京都渋谷区代々木二丁目６番５号
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 41,305,248 - - 0

合同成果報告会 運営業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.11.09 株式会社ステージ

東京都豊島区高松1-1-11
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 9,115,286 - - 0

H28年度研究開発成果報告書のデータ化整
備

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.11.13 株式会社廣済堂

東京都港区芝4-6-12
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 13,176,000 - - 0

ジャパン･キャンサーリサーチ･プロジェクト企業
向け・市民向け成果発表会（仮称）運営支
援業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.11.14

株式会社オーエムシー
東京都新宿区四谷４－３４－１新宿
御苑前アネックスビル８F

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 6,123,600 - - 0

研究評価支援システム 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.11.16

日鉄日立システムエンジニアリング株式会
社
東京都中央区明石町8-1

一般競争入札
(総合評価) 93,373,560 - - 0

7



物品役務等の名称および数量 契約担当職の氏名並びにその所
属する事業所等の所在地 契約締結日 契約相手方の氏名および住所 契約の方法および総合評

価の実施の有無

契約金額
（円、税込、単価契約

は税抜）

予定価格
(- は予定価格
を類推されるた
め公表しないも

の）

落札率
再就職
した役員
の数

備考

AMEDの事業運営における定量化と可視化
に資する基盤情報整備調査

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.11.17 新日本有限責任監査法人

東京都千代田区霞が関３－２－５
一般競争入札
(総合評価) 31,320,000 - - 0

病態モデルでの標的妥当性の検証業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.11.21 株式会社鎌倉テクノサイエンス

神奈川県鎌倉市手広6-10-1
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 8,640,000 - - 0

「第三回肝炎等克服実用化研究事業公開
報告会」運営支援業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.11.27

株式会社オーエムシー
東京都新宿区四谷４－３４－１新宿
御苑前アネックスビル８F

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 1,399,734 - - 0

平成29年度AMED職員資質向上のための｢
医療研究開発業務研修」

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.11.27

株式会社コングレ
東京都千代田区麹町５－１弘済会館
ビル

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 42,120,000 - - 0

電子ジャーナル(Nature)の購読 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.12.01

株式会社紀伊國屋書店
東京都目黒区下目黒三丁目７番１０
号官公庁営業部

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 4,793,500 - - 0

AMED情報セキュリティ監査業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.12.01

株式会社ブレインワークス
兵庫県神戸市中央区三宮町1丁目4番
９号

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 1,339,200 - - 0

革新的医療技術創出拠点プロジェクト 平成29
年度成果報告会 運営支援業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.12.04

株式会社オーエムシー
東京都新宿区四谷４－３４－１新宿
御苑前アネックスビル８F

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 5,907,600 - - 0

AMS公開版Webサイトの構築･運用 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.12.04 株式会社廣済堂

東京都港区芝4-6-12
一般競争入札
(総合評価) 12,258,000 - - 0

AMEDと米国機関（NIH-NCI）との国際ワーク
ショップ運営支援業務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.12.07

株式会社シード・プランニング
東京都文京区湯島3-19-11湯島ファー
ストビル4階

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 2,116,800 - - 0

医療技術国際展開のための医療機器開発人材
育成プログラム開発

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.12.12

株式会社三菱総合研究所
東京都千代田区永田町二丁目10番3
号

一般競争入札
(総合評価) 25,920,000 - - 0

医療分野の研究成果導出に向けた知財教材の
策定のための調査研究

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.12.20

株式会社エヌ・ティ・ティ・データ経営研究
所
東京都千代田区平河町2-7-9JA共済ビ
ル１０階

一般競争入札
(総合評価) 8,937,205 - - 0

化合物PF1163Bの合成業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.12.22 株式会社ナード研究所

兵庫県尼崎市西長洲町2-6-1
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 3,672,000 - - 0

評価委員会使用ノートパソコン等の賃貸借 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.12.27 株式会社SSマーケット

東京都八王子市寺町５６－１－２F
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 853,200 - - 0

8



物品役務等の名称および数量 契約担当職の氏名並びにその所
属する事業所等の所在地 契約締結日 契約相手方の氏名および住所 契約の方法および総合評

価の実施の有無

契約金額
（円、税込、単価契約

は税抜）

予定価格
(- は予定価格
を類推されるた
め公表しないも

の）

落札率
再就職
した役員
の数

備考

国際レビューア導入支援業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H29.12.27

株式会社メディカルトリビューン
東京都港区虎ノ門3-8-21 虎ノ門33森
ビル7F

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 13,500,000 - - 0

平成30年度事前評価委員会会議開催支援業
務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H30.01.05 株式会社ＪＴＢコミュニケーションデザイン

東京都港区芝3丁目23番1号
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 2,484,000 - - 0

平成29年度労働者派遣（H29S10）（単価
契約）

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H30.01.10

㈱エッグヒューマン
埼玉県さいたま市西区二ツ宮304番地の
1

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 1,620/時間･人、他 - - 0

海外事務所－AMED基盤情報システム間接続
環境

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H30.01.23

株式会社Fusic
福岡県福岡市中央区天神4-1-7第3明
星ビル6F

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 12,906,000 - - 0

情報処理支援業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H30.01.30 株式会社ESNA

東京都港区芝大門1-1-33
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 14,710,950 - - 0

平成29年度基盤情報システム端末及び保守並
びに付随作業

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H30.01.30 富士通株式会社

東京都港区東新橋１－５－２
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 14,362,920 - - 0

認定臨床研究審査委員会要件確認補助業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-1 H30.01.30 株式会社ドゥリサーチ研究所

東京都港区赤坂2-17-62
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 2,376,000 - - 0

財務会計事務等に係る支援業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-2 H30.02.01 株式会社GTM総研

東京都中央区八重洲二丁目4番1号
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 3,715,200 - - 0

セキュリティ規定類整備支援業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-3 H30.02.05 株式会社ブレインワークス

兵庫県神戸市中央区三宮町1-4-9
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 1,177,200 - - 0

AMEDプロジェクト研究成果群に対する特許
から見た評価手法調査

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-5 H30.02.05 VALUENEX株式会社

東京等文京区小日向4-5-16
一般競争入札
(総合評価) 10,638,000 - - 0

ﾊﾞｲ・ﾄﾞｰﾙ報告に基づく委託事業の特許出願
等の状況に関する調査

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-6 H30.02.05

株式会社エヌ・ティ・ティ・データ経営研究
所
東京都千代田区平河町2-7-9JA共済ビ
ル１０階

一般競争入札
(総合評価) 10,584,000 - - 0

会議室用赤外線ワイヤレスマイクシステム 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-4 H30.02.14 株式会社東和エンジニアリング

東京都台東区秋葉原1番8号
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 3,844,800 - - 0

9



物品役務等の名称および数量 契約担当職の氏名並びにその所
属する事業所等の所在地 契約締結日 契約相手方の氏名および住所 契約の方法および総合評

価の実施の有無

契約金額
（円、税込、単価契約

は税抜）

予定価格
(- は予定価格
を類推されるた
め公表しないも

の）

落札率
再就職
した役員
の数

備考

外部コラボレーション環境 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-6 H30.03.02

ソフトバンク株式会社
東京都港区東新橋１－９－１東京汐
留ビルディング１４階

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 29,332,800 - - 0

平成29年度研究事業成果集企画制作業
務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-6 H30.03.05 株式会社文化工房

東京都港区六本木5-10-31
一般競争入札
(総合評価の実施無し) 5,805,540 - - 0

AMEDホームページの運用保守業務 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-6 H30.03.09

新日鉄住金ソリューションズ株式会社
東京都中央区新川2-27-1東京住友ツ
インビル東館

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 29,533,248 - - 0

新規ＤＤＳによるワクチン開発技術情報調
査

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-6 H30.03.12

株式会社シード・プランニング
東京都文京区湯島3-19-11湯島ファー
ストビル4階

一般競争入札
(総合評価の実施無し) 16,178,400 - - 0

薬剤耐性菌に関する動向調査 契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-6 H30.03.13

株式会社三菱総合研究所
東京都千代田区永田町二丁目10番3
号

一般競争入札
(総合評価) 25,056,000 - - 0

医療研究開発革新基盤創成事業の管理支
援

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-6 H30.03.16

株式会社三菱総合研究所
東京都千代田区永田町二丁目10番3
号

一般競争入札
(総合評価) 139,320,000 - - 0

安全保障貿易に係る機微技術管理支援業
務

契約担当職　理事長　末松誠
東京都千代田区大手町1-7-6 H30.03.26

株式会社野村総合研究所
東京都千代田区大手町一丁目９番２
号

一般競争入札
(総合評価) 47,412,000 - - 0

10


